МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГРИШИНСКАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

Республика Крым, 296324, Первомайский район, с.Гришино, ул.Октябрьская,д.1,

тел.: (06552) 95-2-40, e-mail: school_pervomayskiy-rayon7@crimeaedu.ru

П Р И К А З

от 30   августа 2022г. № 143а--од

с.Гришино

Об утверждении мест хранения

материальных носителей

персональных данных

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации,

утвержденного постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, с целью

обеспечения безопасности персональных данных при их обработке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей)

информации:

Съемный носитель

информации

(материальный носитель)

Место хранения Ответственное за хранение

лицо

Личные дела работников Запирающийся шкаф для

документов в кабинете

директора

Секретарь школы

Трудовые книжки

сотрудников

Сейф в кабинете директора
Директор школы

Личные дела обучающихся Запирающийся шкаф для

документов в кабинете

секретаря

Секретарь школы

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                     Л. И. Мордухай

С приказом ознакомлены:

 Кумович С. С.

mailto:school_pervomayskiy-rayon7@crimeaedu.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902119128/XA00M6A2MF/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902119128/

		2023-03-14T21:05:31+0300
	Мордухай Людмила Ивановна
	Я являюсь автором этого документа